1

MUNICÍPIO DE GURUPI - TO

FUNDAÇÃO UNIRG – CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIRG

CENTRO DE SELEÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

EDITAL COMPLEMENTAR N. 3 AO EDITAL DE ABERTURA DE CONCURSO N. 01/2016

O Presidente da Fundação Unirg, Gurupi, Estado de Tocantins, por meio da Comissão Organizadora do

Concurso Público, constituída pela Portaria n° 966/2016, tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso II,

da Constituição Federal e considerando o disposto na Lei Municipal nº 1.572 de 12 de janeiro de 2004 e

alterações posteriores, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o Regime Jurídico e Plano

de Cargos Carreira e Salários dos servidores técnico-administrativos da Fundação Unirg (Lei Municipal nº

1.774 de julho de 2008) torna público o presente Edital Complementar que altera a data da divulgação do

comunicado que informa o local de realização da Prova Objetiva para o dia 07 de fevereiro de 2017.

O Cronograma do Concurso (Anexo IV) passa a vigorar com a seguinte redação:

DATA EVENTO

07/02/2017
 Divulgação do comunicado que informa o local de realização da Prova

Objetiva.

Os demais itens do Edital e seus Anexos permanecem inalterados.

Antônio Sávio Barbalho do Nascimento

Presidente da Fundação UnirG

Decreto 013/2013